

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Komentář	
SO_01: Stavební objekt 01									95 492			1,0		1,2	20 053	115 546		
003: Svislé konstrukce									1 244			0,1		-	261	1 505		
10.	SP	340238233	Zazdívkva otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkových Ytong tl 100 mm	m2	2,029	-	2,029	613,04	1 244	0,06842	0,1		-	21	261	1 505		
006: Úpravy povrchu									9 238			0,6		-	1 940	11 178		
2.	SP	612311141	Vápenná omítka štuková dvourvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	16,249	-	16,249	219,14	3 561	0,01733	0,3		-	21	748	4 308		
4.	SP	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	7,696	-	7,696	689,10	5 304	0,04153	0,3		-	21	1 114	6 417		
11.	SP	612142001	Polažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	2,28	-	2,28	163,74	373	0,00489	0,0		-	21	78	452		
009: Ostatní konstrukce a práce									3 675			-		1,2	772	4 447		
1.	SP	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	13,969	-	13,969	70,94	991			0,06800	0,9	21	208	1 199		
3.	SP	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	38,482	-	38,482	69,76	2 684			0,00600	0,2	21	564	3 248		
021: Silnoproud									24 811			-		-	5 210	30 022		
14.	SP	X1	Oprava elektroinstalace vyšetřoven a denní místnosti	m2	46,64	-	46,64	455,00	21 221			-	-	21	4 456	25 678		
15.	SP	X2	Dodávka a montáž LED svítidel pod kuchyňskou linku	kus	2,0	-	2,0	1 795,00	3 590			-	-	21	754	4 344		
099: Přesun hmot HSV									1 541			-		-	324	1 865		
5.	SP	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	1,2	-	1,2	125,66	151			-	-	21	32	182		
6.	SP	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,2	-	1,2	76,87	92			-	-	21	19	112		
7.	SP	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,2	-	1,2	521,51	626			-	-	21	131	757		
8.	SP	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,2	-	1,2	300,00	360			-	-	21	76	436		
9.	SP	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,2	-	1,2	104,88	126			-	-	21	26	152		
12.	SP	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,751	-	0,751	248,27	187			-	-	21	39	226		
720: Zdravotní technika									17 739			-		-	3 725	21 464		
16.	SP	X3	Úprava kanalizace pro napojení samostatných dřezů	soubor	3,0	-	3,0	611,45	1 834			-	-	21	385	2 220		
17.	SP	X4	Dod a mont zápachových uzávěrek dřezových	kus	3,0	-	3,0	467,66	1 403			-	-	21	295	1 698		
18.	SP	X5	Oprava napojení pračkového sifonu včetně vodovodního a kanalizačního potrubí	soubor	1,0	-	1,0	2 193,12	2 193			-	-	21	461	2 654		
19.	SP	X6	Posunutí umyvadla ve vyšetřovně č. 2 vč kanalizace a vody	soubor	1,0	-	1,0	2 087,02	2 087			-	-	21	438	2 525		
21.	SP	X8	Úprava vodovodního potrubí pro připojení dřezů	soubor	3,0	-	3,0	1 742,21	5 227			-	-	21	1 098	6 324		
24.	SP	X9	Oprava vodoinstalace v pokoji	soubor	1,0	-	1,0	4 994,90	4 995			-	-	21	1 049	6 044		
725: Zařizovací předměty									26 168			0,0		0,0	5 495	31 663		
20.	SP	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	8,0	-	8,0	186,01	1 488	0,00030	0,0		-	21	313	1 801		
22.	SP	725211602	Umyvadlo keramické přípevné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mm	soubor	2,0	-	2,0	2 019,87	4 040	0,01476	0,0		-	21	848	4 888		
22.	SP	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,0	-	1,0	100,42	100			-	0,01946	0,0	21	21	122	
23.	SP	725821325	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s délkou ramínka 240 mm	soubor	1,0	-	1,0	2 520,03	2 520	0,00180	0,0		-	21	529	3 049		
25.	SP	X10	Dod a mont sprchové zástěny	soubor	2,0	-	2,0	8 982,49	17 965			-	-	21	3 773	21 738		
26.	SP	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	0,21	-	0,21	261,13	55			-	-	21	12	66		
781: Obklady keramické									7 846			0,2		-	1 648	9 494		
5.	SP	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	11,615	-	11,615	300,25	3 487	0,00300	0,0		-	21	732	4 220		
6.	H	59761010	Obkládačky keramické TANAKA Cream 25 x 35 x 0,7 cm I. j.	m2	11,615	10,0	12,777	249,31	3 185	0,01180	0,2		-	21	669	3 854		
7.	SP	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	11,615	-	11,615	40,77	474			-	-	21	99	573		
8.	SP	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	3,0	-	3,0	31,96	96	0,00003	0,0		-	21	20	116		
9.	SP	781495116	Spárování vnitřních obkladů akrylem	m	11,67	-	11,67	33,46	391	0,00005	0,0		-	21	82	473		
27.	SP	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	2,8	-	2,8	76,33	214			-	-	21	45	259		
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady									3 229			-		-	678	3 907		
13.	ON	07	Zařízení staveniště	%	3,5	-	3,5	922,63	3 229			-	-	21	678	3 907		